TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SPF-091100 48 HOD'n

CENTURY SPOTfive LED svitidlo 9W 3/4/6K

800Im IP44

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva svétla/Teplota chromaticnosti

Barva

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Miliampér

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

9w

3000 K 4
4000 K a
6000 K

Bila

800 Im

59 mm

113 mm
220-240V/AC
50/60 Hz
40000 h
>20000

IP44

IK04

0,130 kg
ANO

120°

>80

F

2 roky

-15 +40 °C
40 mA

CENTURY LED zapustné svitidlo 9W IP20 je kvalitni LED svitidlo od italského vyrobce Century, které vdm nabizi
Siroké spektrum moznosti osvétleni. Toto svitidlo ma svitivost 800Im a diky moZnosti nastaveni teploty barvy

na 3000K 4000K nebo 6000K prepinatem na svitidle se prizplsobi vasim potfebam. S Zivotnosti 40000 hodin

a moznosti stmivani se jedna o vybornou volbu pro kazdy domov nebo kancelar. Je k dispozici v rliznych vykonech

od 9 do 25W.

Vyfez pro otvor ma rozmér 92mm.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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